จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาผลิตและติดตั้งเป้าสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔๑,๓๒๕.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ